

به قلم مجید جلالی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی؛

رئیس جمهور در تراز انقلاب اسلامی

شرکت در انتخابات و از آن مهمتر انتخاب گزینه ای در تراز انقلاب اسلامی با شاخصه های مردمی بودن، خستگی ناپذیری، عمل به شعارها و آرمان های انقلاب و وظیفه هر ایرانی آگاه، مسئولیت پذیر و آرمان خواه است که امید داریم در انتخابات آتی، با درایت مردم فهیم و ولایتمدار کشورمان، فردی با این مختصات جایگزین رئیس جمهور مردمی و شهید مان بشود.

به گزارش خبرنگاران گروه زندگی و سرگرمی گزارش خبر، مجید جلالی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی در یادداشتی با عنوان "رئیس جمهور در تراز انقلاب اسلامی" آورده است:

حادثه غمبار اخیر و شهادت مقامات عالی رتبه کشور، فصل جدیدی در تاریخ سیاسی ایران رقم زد و مشیت الهی بر این بود که برخی از خدمتگزاران خدوم کشور ردای شهادت بر تن کنند.

هر چند به تعبیر مقام معظم رهبری، قیام مردم در تشیع پیکر این عزیزان، ناگفته ها و رازهای همیت و غیرت این مردم را عیان نمود ولی به خاطر داشته باشیم، انتخاب درست در انتخابات ریاست جمهوری پیش رو نیز از جایگاه و اهمیت خاصی برخوردار است و این همبستگی در آن کارزار نیز باید نمود پیدا کند.

شور و شعور در انتخابات پیش رو دو مولفه ای هستند که بدون شک آینده نظام را در برابر توطئه ها و زیاده خواهی های دشمنان نظام بیمه خواهد کرد و انتخاب رئیس جمهوری در تراز انقلاب اسلامی یا به تعبیر رهبری، رئیس جمهور انقلاب، گامی مهم در این فصل از کتاب جمهوری اسلامی ایران محسوب می شود.

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای در دیدار با خانواده های شهدای خدمت، مولفه های یک رئیس جمهور در تراز انقلاب را تا حدودی برای مردم تبیین نمودند.

آنجا که ایشان کار برای مردم و خدمت به مردم و مردمی بودن را بارزترین ویژگی این شهدا برشمردند و گفتند: مرحوم شهید آقای رئیسی شب و روز نمی شناخت و به معنای واقعی کلمه خستگی ناپذیر بود.

بی تردید شاخصه خستگی ناپذیر نبودن و خود را وقف مردم کردن، اولین شاخصه انقلابی گری است. تکیه بر آرمان های انقلاب و ساده زیستی از دیگر مولفه های رئیس جمهور در تراز انقلاب اسلامی است که حضرت آقا در فراز های دیگری از سخنان خود به این نکته اشاره داشتند و ضمن اشاره به تبلیغات و ادعای دشمنان مبنی بر جدایی مردم از جمهوری اسلامی بیان داشتند: این حادثه، در مقابل دیدگان جهانیان و در عمل ثابت کرد که ملت ایران به رئیس جمهور و کسانی که مظهر شعارهای انقلاب بودند چه دلبستگی و وفاداری دارند. سومین شاخصه از دیدگاه رهبری عمل به شعارها و آرمان های انقلاب است که ایشان مرحوم آقای رئیسی را مظهر شعارهای انقلاب خواندند و تاکید کردند: آقای رئیسی از همان ابتدا که وارد تبلیغات انتخابات شد، بر روی شعارهای انقلاب و سخنان امام تکیه کرد و همه دنیا ایشان را به عنوان رئیس جمهور انقلاب می شناختند. وقتی مردم این گونه با عظمت از این مرد حمایت و تجلیل می کنند، معنایش حمایت از شعارهای انقلاب است.

در پایان باید اذعان داشت شرکت در انتخابات و از آن مهمتر انتخاب گزینه ای در تراز انقلاب اسلامی با شاخصه های مردمی بودن، خستگی ناپذیری، عمل به شعارها و آرمان های انقلاب و وظیفه هر ایرانی آگاه، مسئولیت پذیر و آرمان خواه است که امید داریم در انتخابات آتی، با درایت مردم فهیم و ولایتمدار کشورمان، فردی با این مختصات جایگزین رئیس جمهور مردمی و شهید مان بشود.